
SMLOUVA O DÍLO

Akce: Dodávka učebnic

Smluvní strany :

Dodavatel :

Karel Kratochvil, Družstevní 1241, Humpolec
Provozovna: Knihkupectví Jana Zábrany, Rašinova 191, Humpolec
bank. spojeni: KB Humpolec 78-0038020277/0100
IČ: 47223260
(dále jen dodavatel)

Objednatel: Základní škola Humpolec, Hradská 894, okres Pelhřimov
Hradská 894, 396 Ol Humpolec

Zastoupený PhDr. Vlastimilem Fialou
-tel. 736452609
bank. spojeni: KB Humpolec I536-26I/0100
IC : 70504547
DIČ : CZ70504547
e-mail : reditel@zshradska. cz
(dále jen objednatel)

II.
PŘEDMĚT SMLOUVY

l. V souladu s ustanovením Občanského zákona se zhotovitel zavazuje pro objednatele provést dodávku učebnic (viz
objednávka)

Dodávka bude provedena v souladu s objednávkou ze dne 29.3.2021, která je součástí této smlouvy.

2. Dodavatel má po převzetí zboží bez závad nárok na zaplacení ceny dle článku é.III této smlouvy. Za dodávku zboží je
tento vázán pokyny objednavatele, zejména v otázkách termínů, kvality a množství'.

III.
CENA ZA DÍLO

V souladu s ustanovením Obéanského zákona se objednavatel zavazuje zaplatit dodavateli cenu sjednanou v souladu se
zákonem é. 526/90 o cenách.

Cena díla je stanovena pevnou smluvní cenou.

Cena celkem s DPH 92 357,- Ke

Objednavatel se zavazuje uhradit částky na účet dodavatele na základě faktury vystavené dodavatelem objednateli
(daňový doklad) po převzetí dodávky. Faktura je splatná do 14 dnů od data jejího vystavení.



IV.
ČAS PLNĚNI

Dodávka do 16. 4. 2021

v.
OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

Byde-li objednatel v prodleni se splnénfm penéžitého závazku, zavazuje se zaplatit za každý den prodleni úrok ve výši 0,01% z dlužné
Částky.

Při nedodrženi sjednaného terminu zavazuje se zhotovitel zaplatit smluvní pokutu 0,01 % z ceny díla za každý den prodleni.

Až do úplného zaplaceni'je predmSt dodávky vlastnictvím dodavatele.

Smlouvaje vyhotovena ve dvou vyhotoveních, každá smluvní strana obdrží po jednom výtisku.

Smlouva vstupuje v platnost dnem podpisu.

V Humpolci dne 12.4. 2021

Objednatel

-i ., -. .'ti ďhULA t1Ui>lr"..'l.t;'.
Hradská 894

CO 70504547, tel. /fax; 565 532 Wl

Dodavatel



Objednávka učebnic pro ZS Humoolec Hradská 894:
29. 3. 2021

Nakladatelství Fraus

Položka

l.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

Název

Dějepis učebnice 7. ročník - nové vydání
EAN 9788074890345

Dějepis učebnice 8. ročník - nové vydáni
EAN 9788074892738

Dějepis učebnice 9. ročník - nové vydání
EAN 9788074892912

Přírodopis učebnice 6. ročník nová generace
EAN 9788074890093

Přírodopis učebnice 7. ročník nová generace
EAN 9788074890383

Přírodopis učebnice 8. ročník nová generace
EAN 9788074893070

Český jazyk učebnice 6. ročník nová generace
EAN 9788072384037

Český jazyk učebnice 7. ročník nová generace
EAN 9788072388769

Počet

70

70

70

30

10

10

70

70

Nakladatelství Oxford 9. Project 2 učebnice čtvrté vydání
EAN 9780194764667

50

Vydavatelství Taktik 10.
11.

12.

13.

14.
15.

16.

17.

18.
19.

20.

21.

22.

Hravá čítanka 6

Můj čtenářský deník pro 2. stupeň
Český jazyk v pohodě 6 pracovní sešit

Český jazyk v pohodě 7 pracovní sešit

Český jazyk v pohodě 8 pracovní sešit

Český jazyk v pohodě 9 pracovní sešit
Hravý sloh 6 - pracovní sešit

Hravý sloh 7 - pracovní sešit

Procvičování pravopisu pro 6. ročník
Procvičování pravopisu pro 7. ročník

Procvičování pravopisu pro 8. ročník

Matematika v pohodě 9-Algebra -pracovní sešit

Matematika v pohodě 9-Geometrie -pracovní sešit

60
3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

2

2

ZÁKLADNÍ tHuu. . ,
Hradská 89.

IČO; 70504547, ̂ /fáx";,tó'.


